



WE RECOMMEND 2 OR 3 PER PERSON

TO NIBBLE

MARINATED OLIVES (VG) (GF) 5
SELECTION OF CURED MEATS / BALSAMIC PICKLED ONIONS (GF) 6
HUMMUS / PAPRIKA / OLIVE OIL / CROSTINI (VG) 4.5
BAKED CAMEMBERT / GARLIC / THYME / DIPPING BREAD 8.5

MEATY

PEN Y LAN MINI SAUSAGES / CHILLI / LIME / COCONUT / AIOLI 5.5
PIGGY MAC N'CHEESE / NDUJA / SMOKED BACON 7.5
STANLY JONES 6OZ RUMP STEAK / MUSHROOM / CELERIAC/ VEAL JUS 10
BBQ GLAZED CHICKEN WINGS / ASIAN SLAW (GF) 7
BLACK PUDDING / MAPLE BACON / HOLLANDAISE / CRISPY KALE 7
CHICKEN / CHORIZO / TENDER STEM / ROMESCO (GF) (N) 8.5
PEN Y LAN PORK BELLY / HOI SIN / PAK CHOY / CARROT PUREE 9

FISH

TAIL ON KING PRAWNS / GARLIC / CHILLI / BUTTER / SPRING ONIONS / CROSTINI 8
HAKE / WELSH RAREBIT / SPINACH 8.5
SMOKED HADDOCK FISH CAKE / THAI GREEN CURRY SAUCE 7.5

VEGGIES

FALAFEL / HUMMUS / BEETROOT (GF) (VG) 5.5
PATATAS BRAVAS / TOMATO SALSA / GARLIC MAYO (VG) (GF) 6.5
GOATS CHEESE / BEETROOT KETCHUP / FIG / CRACKER / ALEX'S BEE JUICE (V) (N) 7
TENDERSTEM BROCCOLI / MAYO / SPRING ONION / CRISPY GARLIC (VG) (GF) 6.5
JACKFRUIT / BAO BUN / ASIAN SLAW (VG) 7
GARLIC MUSHROOMS / SOURDOUGH / TRUFFLE OIL / PARMESAN / BALSAMIC (V) 6.5
BUTTERNUT SQUASH / POLENTA / BLOODY MARY KETCHUP / FETA / KALE (V) 6.5

SOMETHING TO SHARE 18 EACH

VEGAN: PATATAS BRAVAS/ FALAFEL / TENDER STEM / HUMMUS / BREAD
ANTIPASTI: CURED MEATS / BALSAMIC ONIONS / CAMEMBERT / OLIVES / GARLIC BREAD
MEAT: BBQ CHICKEN WINGS / PEN Y LAN MINI SAUSAGES / PIGGY MAC N' CHEESE
CHILDREN: HUMMUS / MAC N' CHEESE / CHICKEN GOUJONS / DIPS 6

SIDES

FRIES 3.5
TRUFFLE FRIES 4.5
GARLIC BREAD MINI LOAF 4
GARLIC BREAD MINI LOAF WITH CHEESE 5

PUDDING

SELECTION OF ICE CREAM 5
PINK GIN / RASPBERRY CHEESECAKE / ICE CREAM 5
ORANGE / CHOCOLATE / CARAMEL ICECREAM (VG) 5
VANILLA CRÈME BRULÉE / RASPBERRY (GF) 5
SELECTION OF CHEESE / CHUTNEY / BISCUITS 7
APPLE / BLACKBERRY / CRUMBLE / CUSTARD 5

LUNCH MENU
SERVED 12 TILL 5PM
(MAIN MENU ALSO AVAILABLE)

SMALL PLATES - PICK ANY 3 FOR £15.00

MEAT

PEN Y LAN MINI SAUSAGES / AIOLI
BBQ GLAZED CHICKEN WINGS (GF)
BLACK PUDDING / MAPLE BACON / HOLLANDAISE / KRISPY KALE

FISH

SMOKED HADDOCK FISH CAKE / THAI GREEN CURRY SAUCE

VEGETABLE

PATATAS BRAVAS / TOMATO SALSA / GARLIC MAYO (N) (VG) (GF)
GARLIC MUSHROOM / SOURDOUGH / TRUFFLE / PARMESAN
FALAFEL / HUMMUS / BEETROOT (GF) (VG)
TENDERSTEM BROCCOLI / MAYO / SPRING ONION / CRISPY GARLIC (VG) (GF)
BUTTERNUT SQUASH / POLENTA / BLOODY MARY KETCHUP / FETA / KALE (V)
GOATS CHEESE / BEETROOT KETCHUP / FIG / CRACKER / ALEX'S BEE JUICE (V) (N)

BLOOMER SANDWICH

RUMP STEAK / ONIONS / SALAD / COLESLAW 9
WARM GARLIC PRAWN / CHILLI / SPRING ONION / GARLIC MAYO 7
HUMMUS / FALAFEL / BEETROOT / PICKLED CUCUMBER (VG) 7
CHICKEN / BACON / DRESSING / ROCKET 7
ITALIAN MEATS / ROCKET / OLIVES 7

SIDES

FRIES 3.5
TRUFFLE FRIES 4.5
GARLIC BREAD MINI LOAF 4
GARLIC BREAD MINI LOAF WITH CHEESE 5

All our food is prepared fresh to order. during busy times it may take longer than we would like and apologies in advance for this" our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur. we only declare allergens if they are intentionally added to a product. food and drink preparation areas, storage areas and cooking equipment (e.g. fryers, grills etc) may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same oil. our suppliers may also have allergen cross contamination risks. if you are concerned about possible allergen cross contamination of the food or drink you wish to consume, please ask us for further information on our cooking methods and policies, and we may also be able to show you ingredient packaging indicating any 'may contain' or trace warnings that the supplier has provided. The oil we use is rapessed oil, which is GM free and vegan
gf - gluten free | n - nuts | vg - vegan